

## Note Galaxy Telif Hakkı İzin Formu - Telif Hakkı Taşıyan Malzemelerin Yayınlanması

Note Galaxy Telif Hakkı İzin Formu - Telif Hakkı Taşıyan Malzemelerin Yayınlanması İçin

Bu form, başka birine ait telif hakkı içeren dijital ürünleri Note Galaxy'de listeleyip satmak isteyen satıcılar için tasarlanmıştır. Bu, ancak bununla sınırlı olmamak üzere kitaplar, çalışma rehberleri ve diğer eğitim içerikleri gibi materyalleri içerir. Bu formu doldurarak ve göndererek, belirtilen telif hakkının sahibinden eserlerini Note Galaxy'de dağıtma izni aldığınızı kabul edersiniz. Doğru ve doğrulanabilir bilgi sağlamamanız durumunda listelemezin kaldırılmasına ve potansiyel hesap askıya alınmasına neden olabilir. Lütfen aşağıdaki formu okuyun ve doldurun:

Satıcı Bilgileri:

Ad Soyad: \_\_\_\_\_

Satıcı Kullanıcı Adı: \_\_\_\_\_

E-posta Adresi: \_\_\_\_\_

Telif Hakkı Taşıyan Malzeme Detayları:

Ürünün Başlığı: \_\_\_\_\_

Telif hakkına sahip materyalin Yazar/Yaratıcısı: \_\_\_\_\_

Telif Hakkı Sahibinin Adı (yukarıdakinden farklı ise): \_\_\_\_\_

Telif hakkı taşıyan materyalin açıklaması: \_\_\_\_\_

İzin Doğrulaması:

Ben, aşağıda adı geçen satıcıya Note Galaxy'de belirtilen telif hakkına sahip materyali listeleyip satma izni veriyorum. Bu izni vermek için gerekli olan hakları, lisansları veya izinleri aldığımı onaylarım. Bu iznin, belirtilen materyali Note Galaxy'de satmak amacıyla verildiğini anlıyorum.

Belirtilen telif hakkına sahip materyalin Note Galaxy'de yayınlanmasını ve dağıtılmasını onaylarım.

İmza: \_\_\_\_\_ Tarih: \_\_\_\_\_

Dokümantasyon:

Lütfen telif hakkı taşıyan materyali dağıtma iznini doğrulayan herhangi bir destekleyici belge sağlayın. Bu, yazılı anlaşmalar, e-postalar, sözleşmeler veya diğer ilgili belgeleri içerebilir. Taranan veya dijital kopyaları [BURAYA](#) gönderin:

Beyan:

Bu formu göndererek, sağlanan bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu onaylarım. Note Galaxy'nin sağlanan bilgileri doğrulama hakkını saklı tuttuğumu ve telif hakkı sahibiyle iletişime geçebileceğimi anlarım. Yanıltıcı veya yanıltıcı bilgilerin listeyi kaldırma ve potansiyel hesap askıya alma sonuçlarını doğurabileceğini kabul ederim.

Satıcının imzası: \_\_\_\_\_ Tarih: \_\_\_\_\_

Not: Bu form, telif haklarını uyumlu bir şekilde sağlamak ve yaratıcıların haklarını korumak amacıyla tasarlanmıştır. Formu göndermeden önce telif hakkı sahibinden uygun izni almanız satıcının sorumluluğundadır. Herhangi bir şüphenez veya sorunuz varsa, lütfen [Note Galaxy destek ekibi](#) ile iletişime geçin.

Listemenize izin formunu ekleyerek, potansiyel alıcıların telif hakkı sahibinden izin aldığınızı öğrenmesini sağlarsınız. Bu, tekliflerinizde güven ve güvenilirlik oluşturur.

Telif hakkına ve fikri mülkiyet haklarına saygı gösterme taahhüdünüz için teşekkür ederiz.